

Warszawa, 22 marca 2019 r.

DAG-SZP.262.7.2019

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 4/19/PN) na **usługi drukowania świadczone w postaci "wydruku centralnego", wraz z dostawą licencji oprogramowania YSoft lub równoważnego oraz dzierżawą urządzeń wielofunkcyjnych dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści SIWZ:

Pytanie 1:

SIWZ – Załącznik nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Prosimy o wyjaśnienie wymagań odnośnie parametrów urządzeń wielofunkcyjnych 3. Zainstalowane funkcje: f)

1. Prosimy o wskazanie czy zapis: „zainstalowane kasety: co najmniej 2 kasety A5-A3: minimum 500 karter” oznacza, że każda z kaset powinna posiadać pojemność 500 karetek, czy jest to pojemność sumaryczna dla obu kaset.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że każda kasetka powinna posiadać pojemność min. 500 karetek.

Pytanie 2:

SIWZ – 15. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert. - c) Prędkość drukowania – waga kryterium 20%

2. Czy Zamawiający uzna prędkość drukowania podawaną przez producenta osiąganą w trybie biurowym (oszczędności tonera/tuszu)?

00-695 Warszawa, ul. Nowogrodzka 47a | tel.: +48 22 39 07 401 | sekretariat@ncbr.gov.pl

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że uzna prędkość drukowania podawaną przez producenta osiąganą w trybie biurowym, jednak nie mniejszą niż wskazana w punkcie A, ppkt 3a) SOPZ.

Pytanie 3:

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenia z prędkością skanowania w czerni i kolorze minimum: 50 stron/minutę?

Uzasadnienie: Dopuszczenie urządzeń z prędkością skanowania w czerni i kolorze min. 50 str/minutę znacząco obniży ceny ofert złożonych w postępowaniu i zwiększy konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzeń z prędkością skanowania w czerni i kolorze inną niż wskazana w punkcie A, ppkt 3b) SOPZ.

Pytanie 4:

W ślad za prowadzonym postępowaniem na usługę wydruku zwracam się z następującym pytaniem. Czy wolumen wydruków czarno-białych i kolorowych w formularzu ofertowymi uwzględnia również możliwe wydruki po skorzystaniu z prawa opcji.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że wolumen wydruku, wskazany w tabeli nr 1 Formularza cenowego, został obliczony dla zamówienia podstawowego.

Zamawiający informuje, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, wobec czego termin i miejsce składania ofert pozostają bez zmian.

Piotr Zerhau

Dyrektor

Działu Systemów Informatycznych